
Vörder See: Entgelt für die Benutzung des N&E eigenen Anlegesteges 
 
 
Saisonkarte (April bis Oktober) 
 
je angefangenen Meter Bootslänge  € 20,00 
 
0,00 m bis 0,99 m € 20,00 
1,00 m bis 1,99 m € 40,00 
2,00 m bis 2,99 m € 60,00 
3,00 m bis 3,99 m € 80,00 
4,00 m bis 4,99 m € 100,00 
5,00 m bis 5,99 m € 120,00 
6,00 m bis 6,99 m € 140,00 
7,00 m bis 7,99 m € 160,00 
 
 
 
Monatskarte 
 
je angefangenen Meter Bootslänge  € 3,00 
 
0,00 m bis 0,99 m € 3,00 
1,00 m bis 1,99 m € 6,00 
2,00 m bis 2,99 m € 9,00 
3,00 m bis 3,99 m € 12,00 
4,00 m bis 4,99 m € 15,00 
5,00 m bis 5,99 m € 18,00 
6,00 m bis 6,99 m € 21,00 
7,00 m bis 7,99 m € 24,00 
 
 
 
Tagesnutzungen sind kostenlos. 
 
 
 
Änderungen vorbehalten.       Stand: 06/2004 


